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Elbląg, dnia 24.10.2022r. 

 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy obłożeń pola 
operacyjnego i materiałów jednorazowego użytku, Nr sprawy ZP/25/2022,  
 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 
ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:  
 

 
Pytanie 1- dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 
1 taśma przylepna 9 x 50 cm 
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm 
2 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm 
2 serwety przylepne 75 x 90 cm 
1 serweta przylepna 180 x 180 cm (pasek samoprzylepny 100cm na dłuższym boku) 
1 serweta przylepna 150 x 240 cm (pasek samoprzylepny 100cm na dłuższym boku) 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie zestawu) 
Serwety główne wykonane na całej powierzchni z laminatu dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia 
polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2. Serwety bez zawartości wiskozy i celulozy, 
zdolność absorbcji płynów 137ml/ m2. Odporność na wypychanie wg EN ISO 13938-1 na sucho/ mokro odpowiednio: 
168/168 kPa 
Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów oraz wyraźnie oznaczoną lokalizaję w poli 
operacyjnym, no. głowa, stopy. Taśma samoprzylepna na serwetach o szerokości min. 5 cm wyposażona w marginesy 
ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego,  klej  hipoalergiczny 
Opakowanie jednostkowe posiada wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania oraz 4 samoprzylepne etykiety 
umożliwiające wklejenie do dokumentacji medycznej, zawierające następujące informacje: nr REF, LOTA datę 
ważności, nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. 
Materiał obłożenia spełniający wymagania normy PN EN 13795-1:2019 wymagania wysokie.  
Sterylizacja tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2- dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2  
Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 3- dot. Pakietu nr 1 poz. 1 składowa 2 
Czy zamawiający dopuści ręcznik 30cm x 30cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4- dot. Pakietu nr 1 poz. 1 składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny 3-warstwowej SMS o odporność na przenikanie cieczy min 20 cm H2O i 
oznakowanie rozmiaru w formie pieczątki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5- dot. Pakietu nr 1 poz. 1 składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o wymiarach 80cm x 140cm ze wzmocnieniem o wym. 60cm x 140cm z 
włókniny zawierającej wiskozę o łącznej gramaturze 80g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 6- dot. Pakietu nr 1 poz. 1 składowa 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny 3-warstwowej SMS o odporność na przenikanie cieczy min 20 cm H2O i 
oznakowanie rozmiaru w formie pieczątki i długości 157cm +/- 3cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 7 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1 składowa 7 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę 35cm x 120cm z jednym paskiem samoprzylepnym z włókniny spunlace? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar osłony 35x120cm, pod warunkiem zachowania 
pozostałych parametrów, taśmy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 8 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1 składowa 9 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 230cm x 260cm z wycięciem U o wymiarze 20cm x 100cm  o łącznej gramaturze w 
polu krytycznym 140g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 
 
Pytanie 9 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1 składowa 10 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 200cm x 320cm z wycięciem o wym. 25cm x 30cm wypełnionym folią chirurgiczną, 
wykonaną z trójwarstwowej hydrofobowej włókniny typu SMS , ze wzmocnieniem w polu krytycznym o łącznej 
gramaturze 130g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 10 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1 składowa 16 
Czy Zamawiający dopuści składowe nr 12 oraz 16 zapakowane razem z całym zestawem, bez kartonowego pudełka? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 
 
Pytanie 11 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści etykietę umieszczoną wewnątrz opakowania, umieszczoną w widocznym miejscu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 12 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2 składowa 2 
Czy zamawiający dopuści ręcznik 30cm x 30cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 13 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2 składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny 3-warstwowej SMS o odporność na przenikanie cieczy min 20 cm H2O i 

oznakowanie rozmiaru w formie pieczątki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 14 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2 składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o wymiarach 80cm x 140cm ze wzmocnieniem o wym. 60cm x 140cm z 
włókniny zawierającej wiskozę o łącznej gramaturze 80g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 15 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2 składowa 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny 3-warstwowej SMS o odporność na przenikanie cieczy min 20 cm H2O i 
oznakowanie rozmiaru w formie pieczątki i długości 157cm +/- 3cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 16 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2 składowa 7 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę 35cm x 60cm z jednym paskiem samoprzylepnym z włókniny spunlace? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar osłony 35x60cm, pod warunkiem zachowania 
pozostałych parametrów, taśmy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 17 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2 składowa 9 
Czy zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 300cm x 230cm o łącznej gramaturze w strefie wzmocnienia 140g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 18 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści składowe nr 10 do 14 zapakowane razem z całym zestawem, bez kartonowego pudełka? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 
 
Pytanie 19 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści etykietę umieszczoną wewnątrz opakowania, umieszczoną w widocznym miejscu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 20 - dot. Pakietu nr 1 poz. 3 składowa 2 
Czy zamawiający dopuści ręcznik 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 21 - dot. Pakietu nr 1 poz. 3 składowa 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny 3-warstwowej SMS o odporność na przenikanie cieczy min 20 cm H2O i 
oznakowanie rozmiaru w formie pieczątki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 22 - dot. Pakietu nr 1 poz. 3 składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o wymiarach 80cm x 140cm ze wzmocnieniem o wym. 60cm x 140cm z 
włókniny zawierającej wiskozę o łącznej gramaturze 80g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 23 - dot. Pakietu nr 1 poz. 3 składowa 6 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę 35cm x 60cm z jednym paskiem samoprzylepnym z włókniny spunlace? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar osłony 35x60cm, pod warunkiem zachowania 
pozostałych parametrów, taśmy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 24 - dot. Pakietu nr 1 poz. 3 składowa 9 
Czy zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 300cm x 230cm o łącznej gramaturze w strefie wzmocnienia 140g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 25 - dot. Pakietu nr 1 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści składowe nr 10 do 14 zapakowane razem z całym zestawem, bez kartonowego pudełka? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 
 
Pytanie 26 - dot. Pakietu nr 1 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści etykietę umieszczoną wewnątrz opakowania, umieszczoną w widocznym miejscu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 27 - dot. Pakietu nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 6 

cm x 8 cm, zintegrowana z organizatorami przewodów i torbą na płyny o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem 
samouszczelniającym, serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w 
strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
przewodów, Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa 
• 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 
• 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wykonana z folii PE o 
gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym (wiskozowo-poliestrowe) o wymiarach 60 cm x 
140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana 
z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o 
wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej -  70g/m2 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 28 - dot. Pakietu nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylizowany radiacyjnie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie 29 - dot. Pakietu nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
• 1 x serweta  z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 320 cm , 
zintegrowana z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem samouszczelniającym, 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2, wytrzymałość na 
wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 120/110 kPa 
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wykonana z folii PE o 
gramaturze 47 g/m2 i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym (wiskozowo-poliestrowe) o 
gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m2 
2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana 
z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o 
wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej -  70g/m2 ? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 30 - dot. Pakietu nr 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 6 
cm x 8 cm, Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 
krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
przewodów, Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa 
• 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm  
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, ze wzmocnieniem wiskozowo-
poliestrowym 60x140 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana 
z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o 

wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej -  70g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 31 - dot. Pakietu nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
• 1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm, Serweta 
wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażona 
we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów, wytrzymałość na 
wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 
dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wzmocnienie wiskozowo-
poliestrowe 60x140cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 32 - dot. Pakietu nr 1 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej 
wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów, 
wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa 
• 1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wzmocnienie o 
wymiarze 75cm x 100cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm wzmocnienie o wymiarze 30cm x 80cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 
dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm 
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wykonana z folii PE o 
gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej wiskozowo-poliestrowej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 
140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2 
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 33 - dot. Pakietu nr 1 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 34 - dot. Pakietu nr 1 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >100cm H2O w strefie krytycznej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 35 - dot. Pakietu nr 1 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko literowo – XL o długości 138cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 36 - dot. Pakietu nr 1 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko literowo – XXL o długości 157cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 37 - dot. Pakietu nr 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści Serwetę wzmocnioną na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonaną z folii PE o 
gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej wiskozowo-poliestrowej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 
140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana 
teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 38 - dot. Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie 

krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma organizatorami 
przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. Serwety wyposażone w taśmę lepną o szerokości 
2,5cm, Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O, Wytrzymałość na wypychanie na 
sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa, Chłonność wzmocnienia min. 680%.  
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, taśma lepna 2,5cm x 80cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, taśma lepna 2,5cm x 80cm 
• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 75cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 39 - dot. Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 40 - dot. Pakietu nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści mankiet 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 41 - dot. Pakietu nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty w serwetę włókninową? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 42 - dot. Pakietu nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 43 - dot. Pakietu nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko literowo, o następujących długościach: M – 124cm, L  128cm, XL – 
138cm, XXL – 157cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 44 - dot. Pakietu nr 3 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniu znajdował się kod QR. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 45 - dot. Pakietu nr 3 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 46 - dot. Pakietu nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń samoprzylepną jednokomorową 30x40cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 47 - dot. Pakietu nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń samoprzylepną sterylizowaną radiacyjnie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 48 - dot. Pakietu nr 4 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby kieszeń pakowana była w karton w formie dyspensera. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 49 - dot. Pakietu nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną 10x50cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 50 - dot. Pakietu nr 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową 30x40cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 51 - dot. Pakietu nr 4 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt do drenów 2x22cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 52 - dot. Pakietu nr 4 poz. 6 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 53 - dot. Pakietu nr 4 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści organizator przewodów typu rzep 2x22cm lub w formie taśmy samoprzylepnej 10x50cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 54 - dot. Pakietu nr 4 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści ręczniki do rąk w rozmiarze 40x40cm pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 55 - dot. Pakietu nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową: 
górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, 
dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 
2 taśmy przylepne 3 x 100 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 56 - dot. Pakietu nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na aparaturę wykonany z folii PE o gramaturze 0,035mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 57 - dot. Pakietu nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na aparaturę o średnicy 80cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 58 - dot. Pakietu nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na aparaturę w rozmiarze 90x100cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 59 - dot. Pakietu nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kamerę w rozmiarze 16x250cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
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Pytanie 60 - dot. SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? Podmioty występujący 
wspólnie ponoszą wspólną odpowiedzialność, dlatego ograniczenie rozliczenia wyłącznie z liderem wydaje się być 
bezzasadne. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 61 - dot. Pakietu nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści poniższe obłożenie: 
1.  serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm ( owinięcie zestawu )- 1 szt. 
2. ręczniki 20 x 40 cm- 2 szt.  
3. osłona na stolik Mayo o wymiarze 80 x 145 cm- 1 szt.  
4. serweta samoprzylepna o wymiarze 75x90 cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2- 
2 szt.  
5. serweta samoprzylepna dolna o wymiarze 170x180 cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 
56 g/m2 (pasek samoprzylepny na krótszym boku długości 60 cm)–1 szt.  

6. serweta samoprzylepna anestezjologiczna o wymiarze 150x240 cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 56  g/m2 (pasek samoprzylepny 60 cm)–1 szt.  
7. Taśma samoprzylepna 9 x 50 cm – 1 szt.‘ 
Serwety bez zawartości wiskozy i celulozy o chłonności  570% wg. normy PN EN ISO 9073-6.  
Odporność na wypychanie wg EN ISO 13938-1 na sucho/ mokro odpowiednio: 150/ 150 kPa  
Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów oraz wyraźnie oznaczony środek serwety 
głównej np. strzałką. Taśma samoprzylepna na serwetach o szerokości min. 5 cm wyposażona w marginesy ułatwiające 
odklejanie papieru zabezpieczającego,  klej  umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia 
materiału. 
Opakowanie jednostkowe posiada wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania, oraz dwie samoprzylepne etykiety 
umożliwiające wklejenie do dokumentacji medycznej, zawierające następujące informacje: nazwa producenta,  LOT lub 
seria, indeks identyfikacyjny, data ważności. Materiał obłożenia spełniający wymagania normy PN EN 13795 1-3 
wymagania wysokie. Sterylizacja tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 62 - dot. treści umowy 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu 
NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych 
wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 
przekroczy 3%? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 
 
Pytanie 63 - dot. treści umowy 
Zważywszy na treść § 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) 
Zamawiający na pewno zamówi? 
Odpowiedź: Zamawiający w projekcie umowy zawarł zapis w §7 ust. 5 umowy „Zamawiającemu 
przysługuje prawo do niezrealizowania pełnego przedmiotu umowy w zakresie rzeczowym i ilościowym. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania Zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych 
potrzeb oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym. Z tego tytułu Wykonawcy 
nie przysługuje żadne roszczenie. Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w 
wysokości minimalnej 60% wartości brutto umowy określonej w § 1 ust. 2.” 
 
Pytanie 64 - dot. treści umowy 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: Tak, za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy. 

 
Pytanie 65 - dot. Pakietu nr 3 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie  jednorazowego kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 40g/m2 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
 
Pytanie 66 - dot. Pakietu nr 3 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie  jednorazowego kompletu chirurgicznego w kolorze niebieskim. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 
parametrów. 
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Pytanie 67 - dot. Pakietu nr 3 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie  jednorazowego kompletu chirurgicznego z widocznym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu 
jednostkowym oraz na metce. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 68 - dot. Pakietu nr 3 poz. 2 
Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionej pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 69 - dot. Pakietu nr 3 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie  bluzy zabiegowej wykonanej z włókniny SMS o gramaturze 45g/m2, bez ściągaczy z tyłu bluzy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 70 - dot. Pakietu nr 2 poz. 1 
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego Zestawu uniwersalnego pediatrycznego o następującym 

składzie: 

 

Serwety wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55 g/m². Zdolność absorbcji płynów 158 ml/m², 

odporność na wypychanie na sucho/mokro odpowiednio 145/134 kPa. Taśma samoprzylepna na dłuższym boku serwet o 

szerokości 2,5 cm i długości 90cm. 

Pozostałe parametry zestawu bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
 
 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                
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